
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 12:25:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5945

Uchwała Nr XXXIII/221/2021

Podtytuł: Uchwała Nr XXXIII/221/2021 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 25 listopada 2021 r. w
sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie
drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żarki oraz ustalenia stawki opłat za
korzystanie z przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) w związku z art.  15 ust 2 i art. 16 ust .4 i 5 ustawy z
dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Miejska w Żarkach
uchwala co następuje:
§  1.  1.  Udostępnia  się  operatorom  publicznego  transportu  zbiorowego,  zwanymi  dalej  „operatorami”,  oraz
przedsiębiorcom uprawnionym do  prowadzenia  działalności  w  zakresie  przewozu  osób,  możliwość  korzystania  z
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Żarki, na zasadach określonych w
Regulaminie.
      2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.                            
3. Regulamin korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest gmina Żarki, stanowi załącznik nr 2 do Uchwały.
§ 2.  1.  Korzystanie przez operatorów i  przewoźników z przystanków komunikacyjnych których właścicielem albo
zarządzającym jest gmina Żarki jest odpłatne.
2. Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Żarki w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na
przystanku komunikacyjnym.
§ 3. Traci moc Uchwała nr XII/71/2011 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych,  warunków i  zasad  korzystania  oraz  stawki  opłaty  za  korzystanie  z  przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządca jest gmina Żarki.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
  

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5945

